

Změnový list č. 1 ze dne 03. 09. 2021

Název stavby:	Oprava střešního pláště zasedací síně budovy Magistrátu města Mostu		
Číslo smluvního vztahu:	125/2/2021		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Radniční č. p. 1/2 434 69 Most IČO: 00266094	Zhotovitel:	ABC Chomutov spol. s r.o. Škroupova 1059 430 01 Chomutov IČO: 44566760
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatele/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/bodu 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo . Změna se týká technického řešení díla bez dopadu na jeho smluvní cenu/ termín dokončení díla			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
<u>Svislá vnitřní kanalizace</u> Provedení kamerové prohlídky svislé kanalizace včetně vyčištění v celkové délce 19 m.			
<u>Ležatá kanalizace</u> S pročištěním a vyspravením ležaté kanalizace nebylo v zadání počítáno.			
<u>Nové řešení:</u>			
<u>Svislá vnitřní kanalizace</u> Provedení kamerové prohlídky svislé kanalizace včetně vyčištění v celkové délce 25 m.			
<u>Ležatá kanalizace</u> Provedení čištění a vyspravení poškozené ležaté kanalizace.			
<u>Zdůvodnění změny:</u>			
<u>Svislá vnitřní kanalizace</u> Během provádění čistících prací byl zjištěn větší rozsah znečištění svislé kanalizace než bylo předpokládáno. Je nutné provést neprodleně z důvodu současné rekonstrukce zasedací místnosti ve 4. NP.			
<u>Ležatá kanalizace</u> Kamerovou prohlídkou bylo zjištěno velké poškození na stávající ležaté kanalizaci, které bylo nutné opravit.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	NE		
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:			

Vliv změny na smluvní cenu:	ANO
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	505 584,62 Kč
Navýšení ceny díla bez DPH:	84 200,00 Kč
Nová cena díla bez DPH:	589 784,62 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	NE
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 06.09.2021

Pod

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 3.9.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 06.09.2021

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 6.9.2021

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 6.9.2021

Příloha změnového listu: Rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy - Most - zasedací síň

Objekt:

1 - Oprava střechy - SOD

Soupis:

ZL1 - Vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

ABC C homutov spol. s r.o., Škroupova 1059, 430 01 Chomutov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

28. 6. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

44566760

CZ4456760

75900513

CZ7556082479

Cena bez DPH

84 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	84 200,00	21,00%	17 682,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

101 882,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy - Most - zasedací síň

Objekt:

1 - Oprava střechy - SOD

Soupis:

ZL1 - Vícepráce

Místo:

Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ABC C homutov spol. s r.o., Škroupova 1059, 430 01 Chomutov

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

84 200,00

PSV - Práce a dodávky PSV

84 200,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

84 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava střechy - Most - zasedací síň

Objekt:

1 - Oprava střechy - SOD

Soupis:

ZL1 - Vícepráce

Místo:

Datum: 28. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ABC C homutov spol. s r.o., Škroupova 1059, 430 01 Chomutov

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							84 200,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				84 200,00
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				84 200,00
1	K	R1	kamerová inspektáž stávajícího stavu	m	6,000	100,00	600,00
	PP		kamerová inspektáž stávajícího stavu				
	P		<i>Poznámka k položce: položka z SOD s poř.číslem 30</i>				
	W		"původní množství"-19		-19,000		
	W		"skutečné množství"25		25,000		
	W		Součet		6,000		
2	K	R2	mechanické čištění - frézování	m	6,000	450,00	2 700,00
	PP		mechanické čištění - frézování				
	P		<i>Poznámka k položce: položka z SOD s poř.číslem 31</i>				
	W		"původní množství"-19		-19,000		
	W		"skutečné množství"25		25,000		
	W		Součet		6,000		
3	K	R3	vysušení vzduchovým ventilátorem	m	6,000	250,00	1 500,00
	PP		vysušení vzduchovým ventilátorem				
	P		<i>Poznámka k položce: položka z SOD s poř.číslem 32</i>				
	W		"původní množství"-19		-19,000		
	W		"skutečné množství"25		25,000		
	W		Součet		6,000		
4	K	R4	kamerová inspektáž vyčist.potrubi	m	6,000	100,00	600,00
	PP		kamerová inspektáž vyčist.potrubi				
	P		<i>Poznámka k položce: položka z SOD s poř.číslem 33</i>				
	W		"původní množství"-19		-19,000		
	W		"skutečné množství"25		25,000		
	W		Součet		6,000		
5	K	R5	nanášení ELASTOFLAKE	m	6,000	2 700,00	16 200,00
	PP		nanášení ELASTOFLAKE				
	P		<i>Poznámka k položce: položka z SOD s poř.číslem 34</i>				
	W		"původní množství"-19		-19,000		
	W		"skutečné množství"25		25,000		
	W		Součet		6,000		
6	K	R6	kamerová inspektáž + uložení dat	m	6,000	100,00	600,00
	PP		kamerová inspektáž + uložení dat				
	P		<i>Poznámka k položce: položka z SOD s poř.číslem 35</i>				
	W		"původní množství"-19		-19,000		
	W		"skutečné množství"25		25,000		
	W		Součet		6,000		
7	K	R9	Mechanické čištění ležatého rozvodu - havarijní stav	kus	2,000	7 000,00	14 000,00
	PP		Mechanické čištění ležatého rozvodu - havarijní stav				
	P		<i>Poznámka k položce: není součástí SOD</i>				
8	K	R10	Vložení vložky ležatého potrubí - systém PATCH	m	6,000	8 000,00	48 000,00
	PP		Vložení vložky ležatého potrubí - systém PATCH				
	P		<i>Poznámka k položce: není součástí SOD</i>				